COIV[UNE DI FORZA D’AGRO’ [l
' PROVINCIA DI|MESSINA

dol
Reg. gen. n. 225 del 22.12i|201§3 ;

‘

: ;
.! ‘
! ¢

DETERMINA N. 69 del 52 12. 201:

;.
P o

n; 5 K

v
b
'
|
i
|
| : L
i
i
i
F
'
l
i
|
|
P
|
|
I

I
i
.'g
]
I
l
|

, h
OGGETTO: Impegno di spesa per organizzazione mamf?stazmm natalizie: Natale 20

5- Fine anno, 2013
ed Inizio del nuovo anno 2016.- ‘ ;

¢+

|
Sl
8
i

—— — ﬂ}—l__.,v,...

H .
! t

t

PREMESSO CHE

e I’amministrazione Comunale, anche quest’anno 6rgan‘izzer;‘1 nel nostro Paese diverse manifestazioni
natalizie, al fine di rendere pit gradevole e partecipato il periodo delle festivita natalizie, di fine anno
2015 ed inizio del nuovo anno 2016;

o con deliberazione di G.M. n. 152 del 17/12/2015 si & provveduto ad approvare il prograﬁnma delle
manifestazioni natalizie e si @ provveduto a dare atto di indirizzo per procedere a tufti gli
adempimenti necessari ed & stato assegnato obiettivo e somme;

e ¢ stata assegnata la somma di € 2.000,00 al Responsabile dell’Area Economico- Finanziaria per i
provvedimenti di competenza;

Visto il Programma delle ménifestazion;i natalizie;
Tutto quanto sopra premesso € ritenuto;
Vista la L. 127/97,
Vista la L.R. n° 23/98;
DETERMINA

1) di impegnare la somma complessiva di € 2.000,00 IVA inclusa per l’approvazioﬂe del programma e la
sua realizzazione;

2) di imputare la somma di cui sopra al C.M. ]05020%3  del bilancio corrente anno;

3) di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all’Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

4) di pubblicare il presente atfo all’albo pretorio on line.




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la regolanta contablle la copertura
- finabziaria-imp. n. H/§ / I5- e—s;—rende-esecuﬁvo S L z

Dalla Residenza Municipale Ii 22/12/2015

AAlie ~ .; » '
Il Responsab’l/lé" dell’ﬁé%conomico—l*inanzimia

(Ragde 3alvm/6iuseppe)
% | AL P




